CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUN UNGA-SP
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 — Centro — Caixa Postal: 89

Fone: (19) 3561.2811 — e-mail: legislativoOcamarapirassununga.sp.gov.br
sítio: www. camarapirassununga.sp.gov.br

nto APROVADO REQUERIMENTO 1 o a rospot R Nº 516/2022 É

Sala das Sessões, de

  PRESIDENTE

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, que seja incluído e
apreciado sob regime de urgência na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Lei nº
130/2022, de autoria do Executivo Municipal, que visa autorizar o Poder Executivo a abrir
crédito adicional especial no orçamento vigente, no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil

reais), destinado a atender abertura de nova ação nº 2728 - Custeio à Assistência à
Saúde.

Sala das Sessões, 04 de julho de 2022.